1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2011

№ 239-па
О внесении изменения
в постановление администрации города
от 12.07.2011 № 130-па

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести изменение в постановление администрации города от 12.07.2011 № 130-па                           «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги,  оказываемые хозрасчетной смотровой  поликлиникой муниципального лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница»»:
1.
Приложение  к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4.

Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города  по финансам и экономике – председателя комитета по
финансам Стефогло В.В.
Глава
администрации города
                                                    Р.И.Стадлер